REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK DIVJAKIE
KOMISIONI I BUJQESISE, PYJEVE, MENAXHIMIT TE UJRAVE, MBROJTJES SE
MJEDISIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE,

Nr_GER2/  Prot. Diviaké mé /9 1 f7 12024

i-lCa RAPORT
Mbi shqyrtimin e Projektvendimeve té paragitura nga Bashkia pér mbledhjen e Muajit Shtator 2024.

T¢ nderuar Késhilltaré!

Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 t& Ligjit nr 139, daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, Nenit
33,”Funksionimi i Komisioneve té pérhershme” né Rregulloren e Késhillit Bashkiak Divjakeé;

- Komisioni I Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit t& Ujrave, Mbrojtjes sé Mjedisit dhe Emergjencave Civile,

u mblodh mé daté __/ 8 / (,0 /2024 , dhe pasi shqyrtoi Projekt vendimet e paraqitur nga Bashkia;

o VENDOSTI:
1.Té [Cn @Ql& pér miratim:Projekt-vendimi - Pér miratimin e “Planit vendor 2024-2026 pér
emergjencau:ivile, Bashkia Divjaké”.
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Komisioni i Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit té Ujrave, Mbrojtjes sé
Mjedisit dhe Emergjencave Civile

1. Shpétim Sheshi Kryetar @/

2. Ardjan  Shurdhaqi zv/Kryetar =

3. Njazi Balla sekretar ' ‘/ '

4. Ajete Mebelli anétar &«, \

5. Seit Kajo anétar =

6. Mishel  Verdha anétar ’
7.Lili  Biti anétar /

Adresa:Sheshi”’SantaBarbara”Qendra:Divjaké. Email:bashkia.divjaké@gmail.com



